Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0019- Decima nona reunião do Conselho Deliberativo

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às
quatorze horas, reuniram-se os membros do Conselho Deliberativo
do RPPS de Chopinzinho. Se fizeram presentes os conselheiros
Marilde Antonia Téo, Paulo Romite, Jovani Martins e Nara Scabeni.
Se fez presente o presidente, André Luís Budine e a diretora
previdenciária Lourdes Bonotto, nas dependências do
PREVCHOPIM. Reunião esta para definição de aplicação. Conforme
sugestão do comitê de investimento e analisando a proposta da CEF,
definiu-se que as aplicações feitas anteriormente sejam mantidas nos
fundos em que estão, e o aporte do mês seja aplicado no fundo
CAIXA FI BRASIL IDKA 2A TITULOS PUBLICOS RF LP,

respeitando, desde que cumpra as exigência da resolução392212010
alterada pela resolução 4.60412017. E o aporte da taxa de
administração se mantenha no B. Brasil, no mesmo fundo. Nada mais
a ser tralado foi encerrada a presente reunião e lavrada a presente
ata gu{v}i assinada por mim Lourdes Bonotto e pelos presentes.

/x //Vf .nlGN.aeLL à Ír,
^[rL-7----. \ y

4